
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Nr 70/II/25 dla terenu dworca autobusowego położonego przy ul. Adama Mickiewicza i Plac Dworcowy 

w Leżajsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 70/II/25 dla 
terenu dworca autobusowego położonego przy ul. Adama Mickiewicza i Plac Dworcowy w Leżajsku, 
w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F876DD68-7A41-4ACF-A8EB-BA1542FD7F3B. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F876DD68-7A41-4ACF-A8EB-BA1542FD7F3B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


